
UCHWAŁA NR 219/XXIV/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie 
kosztów działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzepicach. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków z dotacji określone 
zostaną w umowie między Powiatem a Gminą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADBB34E-0730-46BB-B78F-F2D25690B347. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 219/XXIV/2026 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


